Exdorsuare

Delexare ē de recto decedere. Le-
ra autē est fossa recta q̄ circa a-
gros tuendos duat et in qua vli-
go tce decurrat. Pomponius i pi-
ctribulo. Jam ne abierūt iam non
tundūt iā ne ego sum i tuto satis,
nū quis hic restitit, q̄nō dū labo-
res leraxit mihi. i. confodere.

Delexare

Lera

Lucilius. li.° xxvj.° Quapp̄ delero
et cupidi sunt officiu fingor cube-
rum. Plautus i amphitone. De-
lerat iuxta uxore

Centuriati. Centuriati dicti sunt abundant
et copiose a centurijs que suffca-
gii i comicijs ferebant. Continuo
ad te centuriati curret qui pane
petunt.

Rumen. Rumen. De locus i ventre i quo
abus sumitur et vnde redditur.
Vn et ruminare de. Poponius i
postribulo. Ego rumeur paruisfa-
cio du sit rumen q impleam.

Rudus. Rudus. stercus q raditur. Lucili
satiraru li.° ij.° Vm sternendu et
iacendu huc aggere et id genus
rudus.

Rutrum. Rutrum. dicitur a radendo. Po-
ponius i panureatis. Sarculu hinc
illo profectus illu radisti rutrum.
Lucili satiraru. xiiij.° feumentarius
est modium hic setu atq et rutel-
lum vna affect. Varro i marco.
Cui celet lematos legens factius
patri stona filius rutru caput dis-
planat.

Nebulones. Nebulones et tenebrones dicti
sunt qui mendacijs et astucijs ne-
bulam quanda et tenebras obiciat.
aut quibus ad fuga fugitiuis et
fuxta hec erat a comio data et vti-
lia. Poponius i panureatis. Qd
dedi nebulom quem pectesum pau-
perem. Lucilius satira. li.° xiiij.°
Publius paulus mihi tubitanus
questor libera i terra fuit luc-
fugus nebulo id genus sane. Ide
li.° xx.° Nugator quide ac nebulo
fit maximus multo. Affcanius i

epta. huc venit fugiens tenebrio-
nem tritium. Si et accusa-
tor et reus exut tenebrones vterq
vtrug vituperator. Qd homerus
confirmat. Varro i geronto dida-
scalo. Cu delectu haberet nec ata-
tus i tribu eius respondisset ven-
didit tenebrionem.

Truam. Truam. ueteres a terendo quia nos
diminutie trulam dicimus appella-
ri voluerunt. Pomponius i panureatis.
mulier ubi asperit ta mirifice titu-
latam trulam. Titinnius i scina
sapientia. Cocus qno magnu aenum
qno fecit palle costia trua.

Euannetur. Euannetur. dicitur a vanteletur
vel moueat. a vano i quo legumina
vetilant. Pomponius i panureatis.
Dixi ego illud futuru i pma valua
est. vix heret misera euannetur. et
mea otius opera ut fiat fecero. Lu-
cilius satira. vij.° huc molexe illa
aute vt feumentu vammere tu vis.
Idem. ij.° Circus aut si feumentum
elumbus vammat. Varro de re ru-
stica. Ut quod leuissimu est m eo
atq appellatur acus atq palea va-
natur foras extra aream.